
   

 
 

                     
                      Powiatowa  Otwock, dnia 18 grudnia 2024 r. 

Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 

                 ul. Kilińskiego 1 

                 05-400 Otwock 

 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

  Zamawiający, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Otwocku informuje, 

że w postępowaniu z dnia 09.12.2024 r. prowadzonym na: „Świadczenie usług 

informatycznych w 2025 roku w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Otwocku” dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty i za taką uznał ofertę Wykonawcy:  

 

Smart Venture Piotr Płuciennik 

ul. Chopina 66/70 lok. 15, 05-800 Pruszków  

Cena: 153,75 zł brutto 

 

 

 Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w zaproszeniu  

do złożenia oferty oraz uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i  akceptuje wszystkie warunki zawarte 

w treści przedmiotowego zaproszenia do złożenia oferty. Szczegółowy zakres punktacji 

określa załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma.  

 

 

 

Dyrektor  

                                                               Powiatowej Stacji  

                                                 Sanitarno – Epidemiologicznej 
                                               w Otwocku   

                                                                                     

                                                                  dr n. med. Agata Wolska  
 



   

 
 

 

                 Załącznik nr 1  

 

Cena za 1 godzinę 

świadczenia  

usług informatycznych 

Oferta nr 1 

We’Support  

Sp. z o. o.  

ul. Zwoleńska 23 

04-761 Warszawa 

Oferta nr 2 

MIKRONEX Serwis 

Komputerowy P.U.H.  

Paweł Kucharski   

ul. Malborska 14C/21 

03-286 Warszawa 

Oferta nr 3 

Smart Venture Piotr 

Płuciennik 

ul. Chopina 66/70 lok. 15 

05-800 Pruszków 

Oferta nr 4  

VERO IT 

Sp. z o. o. 

ul. Niekłańska 35/1  

03-924 Warszawa 

 164,99 zł 172,20 zł 153,75 zł 182,04 zł 

Punktacja 93,19 pkt. 89,28 pkt. 100,00 pkt. 84,46 pkt. 

 

 

Podane ceny są cenami brutto.  


